
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PRO IMMUNE

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64973

EAN kods: PL64973

PRECES APRAKSTS

Spēcīga imunitāte

Kad mēs veidojām Pro Immune komplektu, mēs ņēmām vērā to, ka imūnsistēmas stāvoklis ir atkarīgs ne tikai no laika
apstākļiem, bet arī galvenokārt no tā, kas notiek mūsu ķermenī. Tagad piedāvājam jums komplektu, kas nostiprinās jūsu
imunitāti visos aspektos.

Imunitāte ir pelnījusi lielāku uzmanību!

Kad domājam par imunitātes uzlabošanu, C vitamīns ir pirmais, kas nāk prātā. Katrā tabletē ir 1000 mg L-
askorbīnskābes.

Produkts Olīvkoka lapas, precīzāk, olīvkoka lapu ekstrakts, veicina imunitāti pat vissarežģītākajos apstākļos un stiprina
augšējos elpceļus.

Vitamīns D3 labvēlīgi ietekmē imūnsistēmu, taču ir būtiski svarīgs arī kauliem un muskuļiem.

Nevienam nav jāsaka, cik ļoti ķiploki uzlabo imunitāti. Tomēr ķiploki var sniegt vēl daudz vairāk! Tie palīdz uzturēt
veselīgas aknas un nodrošina normālu holesterīna līmeni.

Cinks ALT  ir lucernas, timiāna lapu, aļģu un cinka ideāla kombinācija. Imunitātes atslēga ir timiāna lapas, kurām piemīt
antibakteriāla iedarbība un kas veicina organisma dabisko aizsargspēju. Cinks ir aktīva daļa daudzos enzīmos, kas ir
atbildīgi par imūnsistēmas optimālu darbību.

Pro B11 komplektā Pro Immune trāpa tieši mērķī. Produkts bagātina jūsu bakteriālo floru ar 11 dažādu baktēriju
celmiem. Gremošanas sistēmas veselībai ir izšķiroša nozīme preizas imunitātes uzturēšanai.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Imunitātes formula ir unikāls sēņu maisījums, kas ir pazīstams no ķīniešu medicīnas (kordiceps, maitake, reishi),
apvienojumā ar beta-glikānu, arabinogalaktānu un jaunpienu. 

Defense Maintenance ir produkts, kura pamatā ir rūpes par imunitāti. Vitamīnu C, A, E kombinācija ar kurkumu,
selēnu un cinku ir ideāls maisījums, kas uzlabo imūnsistēmu. 

Komplekts ietver: 
Cinks ALT
Ķiploki
Defense Maintenance
Imunitātes formula 
2 x Olīvkoku lapu ekstrakts
Pro B11
C vitamīns ar bioflavonoīdiem
D3 vitamīns

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Pro Immune, saņemiet 25% atlaidi produktam Grapin and Antioxidants vai Vitamin
B Complex.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

